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	Emri  dhe mbiemri


	1. Marigona Pal Shala

	2. Alisa Damon Morina

	3. Justra Faton Bahtiri

	4. Eron Baki Kasumi

	5. Agnesa Skender Rushiti

	6. Lorenta Hazir Sadriu

	7. Blerina Fatmir Prebreza

	8. Jehona Idriz Murseli

	9. Zarife Halil Gashi

	10. Arbnore Shpend Rama

	11. Anisa Afrim Hasani

	12. Nefise Bekim Sekiraqa

	13. Gzime Bislim Ibishi

	14. Besforta Fatmir Morina

	15. Lonida Bujar Shala

	16. Besarta Islam Zejnullahu

	17. Dafina Afrim Jonuzi

	18. Shkodran Rexhep Gashi

	19. Argjendë Rifat Morina

	20. Alma Egrim Gashi

	21. Abaz Hesaf Shasivari

	22. Nixhare Mehmet Rakovica Berisha

	23. Albina Hyzri Ademi










Kërkesat në plotësim/refuzim

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Musa Musa Oruqi
	Sipas plan programit kandidati duhet të mbaj  nga 64 ditë stazh në secilin institucion (QKMF dhe SHSKUK-SP) ndërsa  i mungojnë 3 ditë në të parën dhe 2 ditë në të dytën

	1. Erestina Shinasi Shaqiri
	Në QKMF data e përfundimit të stazhit është e korrigjuar të përmisohet si dhe ne SP Ferizaj data e mbarimit të stazhit një mujor është e korrigjuar

	1. Zahide Agim Franca
	Në QKMF data e përfundimit të stazhit është e korrigjuar të përmisohet 
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